
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 52  del  20-08-2018 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.52     DEL 20-08-2018 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INSTALLAZIONE LUMINARIE PER 

MANIFESTAZIONI ESTATE-INVERNO A SEGUITO TRATTATIVA DIRETTA SU 

MEPA - DITTA PORFIRI LUCE SRL DI COLMURANO (MC) 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di agosto, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 47 del 02 agosto 2018 con la quale veniva 

indetta, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016, la procedura di gara da 

effettuarsi tramite trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) per la fornitura di luminarie da installare per le vie e le piazze principali del 

Capoluogo compresa di montaggio, assistenza post-montaggio e smontaggio; 

 

DATO ATTO che la procedura di trattativa diretta è la n. 585754; 

 

CONSIDERATO che il giorno 06.08.2018 è scaduto il termine perentorio previsto per la 

presentazione dell’offerta e che alla scadenza del predetto termine è pervenuta da parte 

dell’operatore economico “PORFIRI LUCE SRL” di Colmurano (MC) un’offerta, che si allega 

agli atti, pari a euro 3.660,00 (IVA compresa) per la fornitura richiesta; 

 

RITENUTA tale offerta congrua ed economicamente vantaggiosa per l’ente; 

 

CONSIDERATO che le operazioni della procedura di affidamento si sono svolte nel rispetto 

della normativa vigente in materia, ed è pertanto possibile procedere con la stipula del 

contratto per l’affidamento della fornitura; 

 

DATO ATTO:  

- che è stato acquisito, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 “Tracciabilità dei 

flussi finanziari”, il seguente CIG: ZC32490637; 

- che l’impegno di spesa assunto con propria determinazione n. 47 del 02 agosto 2018 si 

ritiene congruo; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della medesima ditta, attestata dal documento unico 

di regolarità contributiva prot. INPS_12182898 del 25.06.2018, acquisito mediante accesso al 

sistema DURC on line, con scadenza di validità prevista per la data del 23.10.2018; 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 52  del  20-08-2018 2 

 

VISTI: 

- l’art. 4, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001; 

- gli articoli 107, 183, 191 e 192 del D.Lgs 267/2000 e successive modificazioni; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. Di affidare la fornitura di cui in premessa alla ditta “PORFIRI LUCI SRL” di 

Colmurano (MC), quale esito della trattativa diretta condotta su MEPA (n. 585754); 

3. Di confermare l’importo dell’impegno di spesa assunto con propria determinazione 

n. 47 del 02 agosto 2018 al cap. 104 del bilancio corrente esercizio; 

4. Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del Servizio 

Finanziario. 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 52  del  20-08-2018 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 20-08-018 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 20-08-2018    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 20-

12-018 . 

 

Li 20-12-2018                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 20-12-2018 

 


